SCRIPTA

Numéro Scripta : 7761

Auteur(s) : Robert de Moire [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, 12 mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Moire abandonne, moyennant quarante sous tournois, tous les droits qu'il pouvait avoir sur les biens que les religieux de la Trappe ou leurs hommes possédaient à Boisselle, La Fauvellerie et ailleurs dans l'étendue de son fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LXIX (« Carta Roberti de Moire »), p. 111.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus de Moire, salutem in Domino. Noveritis quod ego concessi et penitus quitavi viris religiosis, abbati et conventui Domus Dei de Trappa totum illud sive omnia quecumque ego et mei heredes habebamus et habere poteramus quocumque modo in omnibus hiis quecumque ipsi et homines eorum tenebant et habebant apud Boesseel et apud Fauvelleriam et alibi in feodo meo ubicumque ; ita quod in predictis omnibus ego et heredes mei non poterimus aliquid penitus de cetero reclamare nec aliquam justiciam qualemcumque modo quolibet exercere. Pro hac autem omnimoda quitatione, predicti religiosi dederunt michi XL solidos turonensium, de quibus me teneo pro pagato. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, ego predictus Robertus dedi predictis religiosis presentes litteras, mei sigilli munimine roboratas, per quas volui me et meos heredes ad hoc agendum et tenendum firmiter obligari. Actum anno gracie M° CC° LX°, quarto ydus maii.